
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 500/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 30.03.2011

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokali mieszkalnych z 
90% bonifikatą przeznaczonych do zbycia zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa 
w okresie od dnia wejścia w życie uchwały Nr XLVI/568/08 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 11.06.2008 r. w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność 
Gminy Miejskiej  Kraków w trybie bezprzetargowym na rzecz  najemców tj.  dnia  13 
września 2008 r. do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity. Dz.U. z 
2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia  się  przyjąć  i  przekazać  pod  obrady  Rady  Miasta  Krakowa  projekt  uchwały 
Prezydenta  Miasta  Krakowa w sprawie wyrażenia  zgody na zbycie  lokali  mieszkalnych  z 
90% bonifikatą  przeznaczonych  do  zbycia  zarządzeniami  Prezydenta  Miasta  Krakowa  w 
okresie  od dnia  wejścia  w życie  uchwały Nr XLVI/568/08 Rady Miasta  Krakowa z dnia 
11.06.2008 r. w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców tj. dnia 13 września 2008 r. 
do dnia wejścia w życie projektowanej uchwały.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR
Rady Miasta Krakowa

z dnia ……………

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokali mieszkalnych z 90% bonifikatą 
przeznaczonych do zbycia zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa w okresie od 

dnia wejścia w życie uchwały Nr XLVI/568/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11.06.2008 
r. w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy 

Miejskiej Kraków w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców tj. od dnia 13 września 
2008 r. do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały.

(Kraków, dnia …………… 200…. r.)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), art. 68 
ust.  1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (tekst  jednolity 
Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651, z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje.

§ 1. Przyznaje  się  bonifikatę  w  wysokości  90%  wartości  ceny  sprzedaży  lokali 
mieszkalnych objętych zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa podjętymi w okresie od 
dnia  13  września  2008  r.,  do  dnia  wejścia  w  życie  niniejszej  uchwały  na  warunkach 
określonych  w uchwale  Nr  XLVI/568/08  Rady Miasta  Krakowa z  dnia  11.06.2008  r.  w 
sprawie  zasad  zbywania  lokali  mieszkalnych  stanowiących  własność  Gminy  Miejskiej 
Kraków w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców (Dz.Urz. Woj. Małop. z 2008r. Nr 566 
poz. 3721, ze zm.).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


				PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

